Российская Федерация
Республика Алтай
Ининское
сельское поселение
Сельский  Совет
депутатов

	Россия Федерациязы
Алтай Республика
Ийиннин
jурт jеезези
Депутаттардын jурт
Соведи

ТРИДЦАТЬ СЕДЬМАЯ СЕССИЯ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е                                                                                                                Ч Е Ч И М
От 22.03. 2018 г                                                                                                                  № 37/5
                                                                           с. Иня

О внесении изменений в решение сельского Совета депутатов МО Ининское сельское поселение «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в МО Ининское сельское поселение» от 25.02.2014 г № 8/2

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения  Совет депутатов Ининского сельского поселения
	                                                                   РЕШИЛ:
1. В подпункт 4 пункта 1.3 Положения внести изменения и читать в следующей редакции:
  4). Проект стратегии социально-экономического развития муниципального образования.

Глава Ининского сельского поселения:                  И.Е.Аткунов